7625 και ΑΦΜ 16*****1, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 281 του Κ.Δ.Κ. και την 592/2025 

απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Λαρισαίων, για την έκδοση γνωμοδότησης περί λήψεως 

υπόψη προσυμφώνων για το χρόνο δημιουργίας οικοπέδου καθώς και τα σχετικά με αυτή έγγραφα, 

η οποία ανέρχεται στο ποσό των 992 € (εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 24%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6111.00003 (ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ) 

του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων Οικονομικού έτους 2025. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω.